2025 年５月 15 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 エ ア ー ク ロ ー ゼ ッ ト

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 兼 C E O  天 沼  聰

 (コード番号：9557 東証グロース市場)

問 合 せ 先 執 行 役 員  社 長 室 長  森 本  奈 央 人

 (TEL 03-6452-8654)

2025年６月期通期業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向等を踏まえ、2024年８月 14日に公表いたしました 2025年６月期（2024年７月１日～2025

年６月 30日）の通期業績予想を修正することといたしましたのでお知らせいたします。

記

１．通期業績予想の修正

2025年６月期通期業績予想数値の修正（2024年７月１日～2025年６月 30日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 １株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

（2024年８月 14日発表）

百万円

4,818

百万円

32

百万円

12

百万円

10

円 銭

1.24

今回修正予想（Ｂ） 4,935 80 65 64 7.79

増減額（Ｂ－Ａ） 116 48 53 54 6.55

増減率（％） 2.4 148.1 441.7 529.8 528.2

（ご参考）前期実績

（2024 年６月期）
4,216 △35 △52 △53 △6.48

２． 業績予想修正の理由

当社は 2025年６月期においては、将来に向けた投資を継続しつつも収益性の改善を続け、全社での営業損

益黒字化を達成する計画を策定しておりました。

2025 年６月期 第３四半期末時点において、主力事業である airCloset の会員数が堅調に推移したことに

加え、会員当たり単価が当初想定を上回っており、売上高が当初の計画を上回る見込みです。費用面におい

てはアウターレンタルオプションのテストやドレスレンタルサービス「airCloset Dress」の開始、パーソナ

ルスタイリング体験型店舗「airCloset Salon」のオープンなど、売上増加に向けて当初計画では見込んでい

なかった投資を実施しているものの、増加幅が限定的となっております。結果として利益面においても当初

の計画を上回る見込みです。

上述のように、期初に立てた業績予想数値を上回る可能性が高いことが予測できるようになりましたため、

業績の上方修正を行うことを決定いたしました。

なお、期末会員数については、最需要期である春の新規会員登録数が天候不順等の影響でやや伸び悩んだ

影響で、修正前計画数値 42,000人に対し、修正後計画数値は 41,000人を想定しております。

業績予想の修正に関する詳細については、本日開示しております「2025年６月期 第３四半期 決算説明資

料」も併せてご参照ください。

※上記に記載した予想数値は、現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、不確実な要素を含

んでおります。実際の業績は、環境の変化等により、上記予想数値と異なる場合があります。

以 上